- gafr ,r, al&ra ia/de a
Câmara Municipal de Ibitinga

1 11 1111111111111111111111
_ ,„

INDICAÇÃO
P otocolo Geral 0000374/2017
Data: 09/02/2017 Horário: 10:52

Lecilslativo • IND 131/2017

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE
COM A MÁXIMA URGÊNCIA OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA JOSÉ JACINTO DE
AMORIM GONÇALVES, DEFRONTE AO NÚMERO 145, BAIRRO PAINEIRAS I.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em decorrência das constantes chuvas a Rua José Jacinto de Amorim Gonçalves,
na localização mencionada teve seu asfalto deteriorado, formando imensa cratera que veio
prejudicar um morador que transitava pelo local.

Com a intenção de não mais gerar acidentes é que se toma de alta importância os
serviços de tapa buraco, em prol da integridade das pessoas que necessitam circular por referida
área.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 08 de fevereiro de 2017.

Carlos lberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 age
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1